ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 008/2024 - EXONERA SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO

EFETIVO

DECRETO Nº 008/2024
DATA: 23 de janeiro de 2024

SÚMULA: Exonera servidor ocupante de cargo
efetivo

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal 669/2022,

R E S O L V E

Art.  1º  -  Exonerar  a  partir  do  dia  03  de  janeiro  de  2024 a
pedido, o servidor ADMILTON FRITSCHE CONSALTER
matricula funcional 4901-1, ocupante do cargo de provimento
efetivo de DENTISTA.

Art.2° - A exoneração mencionada no artigo anterior decorre
por  aposentadoria  especial  conforme  benefício  n°
204.211.802-2.

Art.3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2024.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  São  José  das  Palmeiras,
Estado do Paraná em 23 de janeiro de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:525BC3AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/01/2024. Edição 2946
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/525BC3AC/03A...

1 of 1 24/01/2024, 08:02